
UCHWAŁA NR XXXVIII/452/2018
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 21 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny, na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo, nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w Bieszkowicach.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) i art. 13 ust. 2 i 2a w zw. z art. 6 pkt 6, 
art. 11 ust. 2 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 121, 50) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przekazanie, w formie darowizny na cel publiczny, na rzecz samorządowej 
instytucji kultury pod nazwą Biblioteka i Centrum Kultury Gminy Wejherowo, nieruchomości gruntowej, 
niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Wejherowo, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków, jako 
działka nr 13, o pow. 0,8000 ha, obręb Bieszkowice, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie prowadzi księgę 
wieczystą o nr GD1W/00021066/0.

2. Nieruchomość, opisana w ust. 1 darowana będzie, z przeznaczeniem na prowadzenie działalności statutowej 
przez samorządową instytucję kultury.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: B835CF5C-4CDE-4CB5-955F-4C14A25C8049. Uchwalony Strona 1




